
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

サバンナストライプ

レプラカーン

神官

16

0

暗視、見えざる手、姿なき職人、剣の託宣/運命凌駕

女

神より導きの声を聞いた

10

5

8

8 20 38 6

3 25 38 + 2 6

7 16 28 + 2 5

7 36 2 50 8

7 31 46 + 2 8

7 22 37 6

ファイター

プリースト/ユリスカロア

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー7

16

16

15

9

11

5

13

タフネス

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法拡大/数

抵抗強化

カニングキャスト

防具習熟A/非金属鎧

防具習熟S/非金属鎧

防具の達人

ダブルキャスト

練体の極意

頑強

2122

IB34

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

3142

3143

2120

2121

2123

1-289

OP133

OP133

1-282

1-282

3-213

2-234

2-231

1-279

7 13 13 12

0

0

0

ディバインスキン

パラディンズプライド

20

21

1

15

11

6

3

20ファイター

パンチ 1H 0 13 12 12 0

3 40 120 15 20 128

21/17 22 26 26 85

神聖魔法 16 24

ディスプレイサー・ガジェット

スマルティエの聴音器

浄化の聖印

野伏のスマルティエのマント

操りの腕輪

多機能グリーンベルト

サイレントシューズ

スマルティエの武道帯

リトルウィング

叡智の腕輪

アルケミーキット

黄金の拍車

ユリスカロア

フード付きロングマント

 



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

サバンナストライプ

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

ソレイユ語

ザルツ地方語

○ ○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

アンチボディ

メディテーション

スケイルレギンス

チックチック

ワイドウィング

リカバリィ

ケンタウロスレッグ

スフィンクスノレッジ

ファイアブレス

ジィプロフェシー

バルーンシードショット

以心伝心

騎獣強化

攻撃阻害

魔法指示

タンデム

人馬一体

特殊能力解放

魔法指示回数増加

獅子奮迅

特殊能力完全解放

騎獣超強化

瞬時魔法指示

超攻撃阻害

ヒールスプレー

バークメイル

パラライズミスト

ヴォーパルウェポン

イニシアティブブースト

専用パラディンズプライド

レパラール印のツールセット

野伏の＊＊マント

多機能＊＊ベルト

馬王

アルショニ軽身跳闘法

フローティングフットⅠ

フローティングフットⅡ

アクロバティックアボイドⅠ

アクロバティックアボイドⅡ50

50

20

20

150

50

30

50

30

50

4500 5000

ウォーターバルーンx10

背負い袋

水袋x10

火縄壺

手鏡

七徳ナイフ

着替えx3

ベルガモットティーセット

保存食(1週間分)x3

魔海草x10

魔香水x20

スカーレットポーションx5

レパラール印のツールセット

アンロックキーx10

薬師道具セット

マテリアルカード(赤A)x20

マテリアルカード(赤S)x10

マテリアルカード(緑A)x40

マテリアルカード(緑S)x10

快眠の寝具

波紋の銀壺

酒の種(10粒)

絆の月光の魔符(+1)x5

絆の月光の魔符(+2)x5

絆の陽光の魔符(+1)x5

絆の陽光の魔符(+2)x5

疾風の腕輪x3

怪力の腕輪x3

叡智の腕輪x3

馬王

騎獣縮小の札Ⅲx5

ウィンドコート
201700

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

