

キャラクター名
サバンナストライプ

— プレイヤー名 —————

種族	レプラカーン	種族特徴	暗視、見えざる手、姿なき職人、剣の託宣/運命凌駕		
生まれ	神官	性別	女	年齢	
冒險者Lv	16	経歴	神より導きの声を聞いた		
経験点	0				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	10	器用度	8	20		38	6
		敏捷度	3	25		38 + 2	6
体	5	筋力	7	16		28 + 2	5
		生命力	7	36	2	50	8
心	8	知力	7	31		46 + 2	8
		精神力	7	22		37	6

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	7	ライダー	13				
プリースト/ユリスカロア	16						
スカウト	16						
レンジャー	15						
セージ	9						
エンハンサー	11						
アルケミスト	5						

戦闘特技

タフネス	2122p	防具習熟A/非金属鎧	1-282p	p
ルーンマスター	IB34p	防具習熟S/非金属鎧	1-282p	p
トレジャーハント	2120p	防具の達人	3-213p	p
ファストアクション	2123p	ダブルキャスト	2-234p	p
影走り	2120p	練体の極意	2-231p	p
トレジャーマスター	3143p	頑強	1-279p	p
匠の技	3143p		p	p
治癒適性	2122p		p	p
不屈	2123p		p	p
ポーションマスター	2123p		p	p
韋馱天	3142p		p	p
縮地	3143p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
マナセーブ	2123p		p	p
魔法拡大/数	1-289p		p	p
抵抗強化	OP133p		p	p
カニングキャスト	OP133p		p	p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	7	13	13	12
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾		ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	ディバインスキン	20	1	11	
盾	パラディンズプライド	21		6	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				3	
回避技能	ファイター		合計値	15	20

装備品	説明
頭 ディスプレイサー・ガジェット	
耳 スマルティ工の聴音器	
顔	
首 浄化の聖印	ユリスカロア
背中 野性的スマルティ工のマント	フード付きロングマント
右手 操りの腕輪	
腰 多機能グリーンベルト	
足 サイレントシューズ	
その他スマルティ工の武道帯	

装備品	説明
リトルウィング	
左手　叡智の腕輪	
アルケミーキット	
黄金の拍車	

・その他メモ

その他メモ	自動失敗 チェック
	<input type="checkbox"/> ⑤
	<input type="checkbox"/> ⑩
	<input type="checkbox"/> ⑯
	<input type="checkbox"/> ⑳
	<input type="checkbox"/> ㉚
	<input type="checkbox"/> ㉖
	<input type="checkbox"/> ㉗
	<input type="checkbox"/> ㉘
	<input type="checkbox"/> ㉙

キャラクター名
サバンナストライプ

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
交易共通語	○	○						
神紀文明語		○						
ドラゴン語	○							
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							
ソレイユ語	○							
ザルツ地方語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

アンチボディ	魔法指示回数増加
メディテーション	獅子奮迅
スケイルレギンス	特殊能力完全解放
チックチック	騎戦超強化
ワイドウイニング	瞬時魔法指示
リカバリィ	超攻撃阻害
ケンタウロスレッグ	ヒールスプレー
スフィンクスノレッジ	バークメイル
ファイアブレス	パラライズミスト
ジィプロフェシー	ヴォーグルウェポン
バルーンシードショット	イニシアティブブースト
以心伝心	
騎戦強化	
攻撃阻害	
魔法指示	
タンデム	
人馬一体	
特殊能力解放	

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
専用パラディンズプライド	50	アクロバティックアボイドII	50		
レパラール印のツールセット	50				
野伏の**マント	20				
多機能**ベルト	20				
馬王	150				
アルショニ軽身跳闊法	50				
フローティングフットI	30				
フローティングフットII	50				
アクロバティックアボイドI	30				

名譽点 所持 4500 /合計 5000

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

一般装備品	(消耗チェック)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	
ウォーターバルーンx10		○□□○□□															
背負い袋		○□□○□□															
水袋x10		○□□○□□															
火縄壺		○□□○□□															
手鏡		○□□○□□															
七徳ナイフ		○□□○□□															
着替えx3		○□□○□□															
ベルガモットティーセット		○□□○□□															
保存食(1週間分)x3		○□□○□□															
魔海草x10		○□□○□□															
魔香水x20		○□□○□□															
スカーレットポーションx5		○□□○□□															
レパラール印のツールセット		○□□○□□															
アンロックキーx10		○□□○□□															
薬師道具セット		○□□○□□															
マテリアルカード(赤A)x20		○□□○□□															
マテリアルカード(赤S)x10		○□□○□□															
マテリアルカード(緑A)x40		○□□○□□															
マテリアルカード(緑S)x10		○□□○□□															
快眠の寝具		○□□○□□															
波紋の銀壺		○□□○□□															
酒の種(10粒)		○□□○□□															
糸の月光の魔符(+1)x5		○□□○□□															
糸の月光の魔符(+2)x5		○□□○□□															
糸の陽光の魔符(+1)x5		○□□○□□															
糸の陽光の魔符(+2)x5		○□□○□□															
疾風の腕輪x3		○□□○□□															
怪力の腕輪x3		○□□○□□															
竜智の腕輪x3		○□□○□□															
馬王		○□□○□□															
騎戦縮小の札IIIx5		○□□○□□															
ウィンドコート		○□□○□□															

所持金 201700 G 預金・借金 G